МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. АЧХОЙ-МАРТАН»

(МБОУ «ООШ с.  Ачхой-Мартан»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«Т1ЕХЬА МАРТАН КОЬРТА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Т1ехьа-Мартанан КЙУШ»)

 П Р И К А З

19 августа 2023 г.                                                                                                     № 63-

од

с. Ачхой-Мартан

О назначении ответственного за исправность

технологического оборудования на пищеблоке

      В целях выполнения охраны труда,

  п р и к а з ы в а ю:

      1.Назначить ответственным за исправность технологического оборудования на

пищеблоке заведующего по хоз. части Бедригова Э.Б.

      2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           П.У.Надырова

С приказом ознакомлен                                                                         Э.Б.Бедригов

		2023-09-20T14:55:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА